中国化工环保协会文件

中化环协发 (⒛⒛ )57号

关于征集 ⒛⒛ 年第三批中国石油和化学工业

联合会团体标准计划项目的通知

各有关单位∶

为进一步满足石油化工行业发展对标准化的迫切需求,协助

各有关单位开展团体标准立项工作,按照石化联合会 《关于征集

⒛⒛ 年第三批中国石油和化学工业联合会团体标准计划项目的通

知》 (中 石化联标工委发 (⒛⒛ )21号 )的 要求,经研究决定开

展 ⒛⒛ 年标准计划项目征集工作。现将有关事项通知如下 :

一、申报范围

1、 绿色制造标准项目,包括:绿色设计产品评价技术规范、

绿色工厂评价要求、绿色供应链评价要求 ;

2、
“
三废

”
治理及土壤地下水修复技术规范、指南 ;

3、 资源综合利用、循环经济的标准项目。

二、立项原则

1、 尚无国家、行业标准或计划,产业发展急需的标准项目;

2、 具有创新性,体现先进技术水平,技术水平高于相关国家、

行业标准的产品或方法标准项目;

3、 标准项目应与现有的法律、法规、强制性标准以及产业政

策相协调,应是技术成熟的项目。

三、申报要求

1、 申报单位或个人应对拟申报项目进行充分调研,按规定的

内容和要求,填写 《团体标准项目建议书》 (附表 1)和 《团体标

准建议项目汇总表》 (附表 2);

2、 项目建议书应加盖公章。申报单位将申报材料 (包括附表 1

和附表 2的 word电 子版和盖章扫描件)发至指定邮箱,无需寄送

纸质材料 ;

3、 申报截止日期为⒛⒛ 年 12月 25日 ,为确保资料完整 ,

请发送邮件后进一步作电话确认。

三、联系方式

联 系 人:徐晓莉、张娟、孙丰阁、吴刚

联 系 电话 : 010一泓 885718 010一 泓 885227

电子邮箱:hb cpcif@163。 cOm

附件:附表 1、 石化联合会团体标准项目建议书

附表 2、 团体标准建议项目汇总表

‰哪穿